
Gruppe A Gruppe B

              ORANGE

Seite Zamboni Seite Matchuhr

Spiel Zeit 1. Mannschaft 2. Mannschaft Spiel Zeit 1. Mannschaft 2. Mannschaft

1

10:05 

10:25 ORANGE 1

10:05 

10:25

2

10:30 

10:50        SCHWARZ 2

10:30 

10:50

3

10:55 

11:15 ORANGE 3

10:55 

11:15

4

11:20 

11:40        SCHWARZ 4

11:20 

11:40

5

11:45 

12:05 ORANGE 5

11:45 

12:05

6

12:10 

12:30        SCHWARZ 6

12:10 

12:30

12:30

7

12:50 

13:10        SCHWARZ 7

12:50 

13:10

8

13:15 

13:35 ORANGE 8

13:15 

13:35

9

13:40 

14.00        SCHWARZ 9

13:40 

14.00

10

14:05 

14:25 ORANGE 10

14:05 

14:25

Nach den letzten Spielen findet die Medaillien-Übergabe statt und ein gemeinsames Foto wird aufgenommen.

                                                      E I S R E I N I G U N G

Sporthalle Brünnli

Resultat Resultat

Resultat

Resultat

ResultatResultat

Resultat

Resultat

             SCHWARZ 

4. Abschlussturnier der Hockeyschule Brandis Juniors

27. Februar 2016

ResultatResultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

ResultatResultat

Die Teilnahme aller Teams in Matchleibchen ist obligatorisch.


