4. Abschlussturnier der Hockeyschule Brandis Juniors Sporthalle Brünnli 27. Februar 2016

Gruppe A







Seite Zamboni

Gruppe B









Seite Matchuhr

Spiel	Zeit	1. Mannschaft	2. Mannschaft
1	10:05 10:25	ORANGE	
Re	sultat		
2	10:30 10:50	SCHWARZ	SE S
Re	sultat		
3	10:55 11:15	ORANGE	
Re	sultat		
4	11:20 11:40	SCHWARZ	RECTON SCHALLENWEGE
Re	sultat		
5	11:45 12:05	ORANGE	
Resultat			
6	12:10 12:30	SCHWARZ	SPIRIT
Resultat			

Spiel	Zeit	1. Mannschaft	2. Mannschaft
1	10:05 10:25	BUILT COLOR	
Re	sultat		
2	10:30 10:50	ASSIGN SCHALLENGER	SPIRAT
Re	sultat		
3	10:55 11:15		
Resultat			
4	11:20 11:40	DE SELECTION DE LA CONTRACTION	SPIRIT
Resultat			
5	11:45 12:05		
Resultat			
6	12:10 12:30	DE PROPERTIES DE LA CONTRACTION DE LA CONTRACTIO	RECON SCHALL ENGER
Resultat		, **	

12:30 EISREINIGUNG

7	12:50 13:10	SCHWARZ	
Re	sultat		
8	13:15 13:35	ORANGE	again.
Re	sultat		
9	13:40 14.00	SCHWARZ	
Resultat			
10	14:05 14:25	ORANGE	SPIRIT
Re	sultat		

7	12:50 13:10	ARECON SCHALL ENGER
Re	sultat	
8	13:15 13:35	SPINI
Re	sultat	
9	13:40 14.00	RECTON SCHALL ENVIRENCE
Re	sultat	
10	14:05 14:25	DE THE STATE OF TH
Resultat		